
Puheenjohtajan tervehdys 

Vuoteen on kuulunut monen moista tapahtumaa ja monen karavaanarin 

tapaamista. Kiitos kaikille osallistujille ja tapaamilleni ystäville. Tässä kuva 

toisesta tärkeästä harrastuksesta. Olen ollut Kinder keräilijä jo kolmen 

kymmenen vuoden ajan. Kuva on otettu kotoa keittiöstä Kiitos kaikille 

vuodesta 2025 ja Hyvää Uutta Vuotta 2026, tehdään siitä hyvä karavaanari 

vuosi. Terveisin Sinikka 

Yhdistyksen vuosi 2025 

Vuosi on vietetty perinteisen kaavan mukaan, järjestämällä tilaisuuksia yhdessä Hakoniskojen ja 

Salakallion kausipaikkalaisten kanssa, sekä tilaisuuksia ja tapahtumia omalle jäsenistölle. Onhan 

tapahtumien järjestäminen aina jonkinmoinen ponnistus, mutta nykyisellä yhteistyökuviolla on 

tekijöitä saatu lisää, ja varsinkin osallistujien määrän kehitys on ollut positiivinen. Tätä toimintaa on 

tarkoitus jatkaa. 

Alkuvuoden tapahtumia olivat retki matkamessuille Helsinkiin, johon osallistui koko 

bussilastillinen innokkaita matkailijoita. Sekä tietysti perinteiset tammitanssit Halikon 

nuorisoseuran talolla. 

Alkukesästä teimme perinteisen retken Viroon Toilan kylpylään, siellä meitä oli mukava joukko 

nauttimassa kylpylästä ja tutustumassa ympäristöön. 

Ryhmä yhdistyksemme jäseniä teki myöskin yhteisen reissun pohjoismaisille Caravanpäiville 

Ruotsin Vimmelbyhyn. 

Elokuussa vietimme rentouttavan viikonlopun Raatalan humppaladon maisemissa, jossa kisailtiin 

sekä Rautarouvan että Teräsmiehen titteleistä. 

Marraskuussa kävimme vielä Lohjan teatterissa katsomassa vauhdikasta musikaalia Bonnie ja 

Clyde. 

Tulevaa Caravankesää 2026 on tarkoitus viettää samantyyppisellä ohjelmalla. Alkuvuoden 

messumatka ja tammitanssit ovat jo tammikuussa. Näihin ilmoittautuminen on jo käynnissä. 

Kevätkarkelot tapahtuma Salakalliolla on 15-17.5.2026. Tapahtuman suunnittelu on jo aloitettu, ja 

siitä tarkempaa tietoa nettisivuiltamme, kuten kaikista muistakin tapahtumista vuoden aikana. 

Kesäretki Viroon on tarkoitus järjestää 11-14.6.2026. Retki suuntautuu tänävuonna Saarenmaa- 

Hiidenmaa-Haapsalu suunnalle. Senkin suunnittelu on käynnissä. 

Vuoden 2026 pohjoismaiset päivät järjestetään Tanskan Svendborgissa 13-17.7. 2026. sekä 

kansainvälinen FICC-Rally tapahtuma Etelä-Saksassa Karpfamissa 26.6-5.7.2026. Jos näihin 

tapahtumiin herää kiinnostusta, kannatta olla yhteydessä puheenjohtajaan mahdollisen ryhmän 

kokoamiseksi. 

Loppukesä ja syksy menee perinteisissä merkeissä, Raatala, Silakkarieha, Teatteri. 

Kaikista tapahtumista pyrimme aina laittamaan ajankohtaista tietoa nettisivuillemme 

www.salonseutu.fi. Sivustoa kannatta seurata säännöllisesti, niin pysyt kartalla mukavista 

tapahtumistamme, joihin toivomme runsaasti osallistujia. Lämmintä Caravankesää sekä mukavia reissuja ja 
kohtaamisia matkojen varrella. 

SFC Salon seutu, hallitus. 



 

Voit tehdä sähköpostitietojen päivityksen jäsensivuille joko tarkistamalla ne 

omilla SFC jäsenpalvelun tunnuksillasi (kun/jos olet rekisteröitynyt 

palveluihin jäsen numerollasi) tai lähettämällä sähköpostia asiasta 

jasenrekisteri@karavaanarit.fi 

Voit myös ladata tapahtumakalenterin ja jäsentiedotteen verkkosivuiltamme  

www.sfc-salonseutu.fi 
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